СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
 59 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.06.2017                                                                                     № 456

О  внесении   изменения  в   Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год,    утвержденный     решением Совета    депутатов    городского округа город     Елец от  19.10.2016 № 394 (с изменениями от 31.01.2017 № 419, от 14.04.2017 № 434, от 23.05.2017 №447)

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город  Елец проект изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год, учитывая заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Положением «О приватизации муниципального имущества городского округа город Елец», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год» (прилагается).

2. Направить указанное Изменение Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель									В.Н. Никонов

ИЗМЕНЕНИЕ

в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год

                                                                        Утверждено решением
                                                                                  Совета депутатов городского
                                                                                   округа город Елец
                                                                                    от  20.06. 2017  № 456

Статья 1

       Внести в раздел II «Перечень и характеристика муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2017 году», Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Елец от 19.10.2016 № 394 (с изменениями от 31.01.2017 № 419, от 14.04.2017 № 434, от 23.05.2017 № 447) следующее изменение:

пункт 3 «Перечень объектов недвижимого имущества» дополнить подпунктами 14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26 следующего содержания:

	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирую-
щие характеристики имущества
	Сроки приватизации,
квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	14.
	Нежилое здание
(овощехранилище)
Кадастровый
(или условный)
номер:
48:19:6140704:36
Литер (а) А
Земельный участок
Кадастровый (или условный) номер:  48:19:6140704:4

	Липецкая область, город Елец, улица Александровская

Липецкая область, город Елец, улица Александровская, 1е

	Площадь: общая 1254 кв.м

Площадь: 4538 кв.м

	3-4

	15.
	Нежилое помещение
№ 2
Кадастровый
(или условный)
номер:
48-48-07/014/2012-481

	Липецкая область, город Елец, пос. Строитель, д. № 19

	Площадь: общая 107,6 кв.м
	3-4

	16.
	Нежилое здание
(контора НГЧ-6)
Кадастровый
(или условный)
 номер:
48:19:0000000:1234
	Липецкая область, город Елец, улица Привокзальная
	Площадь:252,7 кв.м
	3-4

	17.
	Нежилое помещение
№ 13
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:6050104:1767
	Липецкая область, город Елец, улица Юбилейная,
 д. 17А
	Площадь: 12,7 кв.м
	3-4

	18.
	Нежилое помещение
№ 14
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:6050104:1768
	Липецкая область, город Елец, улица Юбилейная,
 д. 17А
	Площадь:110,8 кв.м
	3-4

	19.
	Нежилое помещение
№ 16
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:6050104:1769
	Липецкая область, город Елец, улица Юбилейная,
 д. 17А
	Площадь: 6,0 кв.м
	3-4

	20.
	Нежилое помещение
№ 17
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:6050104:1770
	Липецкая область, город Елец, улица Юбилейная,
 д. 17А
	Площадь: 11,1 кв.м
	3-4

	21.
	Нежилое помещение
№ 11
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:6050104:1771
	Липецкая область, город Елец, улица Юбилейная,
 д. 17А
	Площадь: 12,6 кв.м
	3-4

	22.
	Нежилое помещение
 № 12
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:6050104:1772
	Липецкая область, город Елец, улица Юбилейная,
 д. 17А
	Площадь: 17,8 кв.м
	3-4

	23.
	Нежилое помещение
№ 15
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:6050104:1773
	Липецкая область, город Елец, улица Юбилейная,
 д. 17А
	Площадь: 7,5 кв.м
	3-4

	24.
	Нежилое помещение
 № 9
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:6050104:1774
	Липецкая область, город Елец, улица Юбилейная,
 д. 17А
	Площадь: 13,2 кв.м
	3-4

	25.
	Нежилое помещение
 № 10
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:6050104:1775
	Липецкая область, город Елец, улица Юбилейная,
 д. 17А
	Площадь: 14,7 кв.м
	3-4

	26.
	358/78781 долей нежилого здания
Кадастровый
(или условный)
номер:
48:19:616 01 08:0009:12960н\01
	Липецкая область, город Елец, улица Коммунаров,
д. №14
	Площадь: общая 35,8 кв.м
	3-4

Статья 2

Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
город Елец                                                                                            С.А. Панов